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Resultados

Informacion del evento GF Racing Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 28/10/2018
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:28.742
Media del dia 02:05.519
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.110
Tiempo medio grupo prueba 02:00.631
Pilotos en grupo INICIO 35
Mejor tiempo grupo INICIO 01:28.742
Tiempo medio grupo INICIO 02:13.967
Pilotos en grupo MEDIO 31
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:57.096
Tiempo medio grupo MEDIO 02:04.926
Pilotos en grupo AVANZADO 34
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:45.902
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:57.071




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FCOJOSESERRANO[ INICIO 01:28.742 [ 01:28.742 | 00:00.000 | 00:36.777 | 00:00.000 | 00:45.225| 36
ELTITI AVANZADO 01:45.902 [ 00:17.160 | 00:17.160 | 00:19.617 | 00:00.000 | 00:11.169 | 37
JERO AVANZADO 01:47.557| 00:01.655] 00:18.815] 00:17.962 | 00:01.655| 00:09.514| 29
RAFA6 AVANZADO 01:49.597 [ 00:02.040 | 00:20.855] 00:15.922 | 00:03.695 | 00:07.474| 44
PIKIPIKI AVANZADO 01:50.915| 00:01.318 | 00:22.173 | 00:14.604 | 00:05.013 | 00:06.156| 25
ESTEBANSUAREZ [ AVANZADO 01:53.234 | 00:02.319| 00:24.492| 00:12.285| 00:07.332 | 00:03.837| 25
JOSEAGIRALDEZ |[AVANZADO 01:54.206 [ 00:00.971 | 00:25.464 | 00:11.313 | 00:08.304 | 00:02.865| 41
STUARTNBROWN | AVANZADO 01:54.692 [ 00:00.486 | 00:25.950| 00:10.827| 00:08.790 | 00:02.379 | 22
CHICORACE AVANZADO 01:54.956 [ 00:00.264 | 00:26.214 | 00:10.563 | 00:09.054 | 00:02.115| 36
CHORLA AVANZADO 01:55.434 [ 00:00.478 | 00:26.692 | 00:10.084 | 00:09.532 | 00:01.636 | 27
AntonioSG AVANZADO 01:55.769 [ 00:00.335| 00:27.027 | 00:09.749 | 00:09.867 | 00:01.301| 21
ELCHOCOLATERO | AVANZADO 01:56.864 [ 00:01.095 | 00:28.122 | 00:08.654 | 00:10.962| 00:00.206| 24
ELPIPA MEDIO 01:57.096 [ 00:00.232 | 00:28.354 | 00:08.422 | 00:00.000 | 00:07.829 12
P110031 prueba 01:57.110 | 00:00.013 | 00:28.368 | 00:08.409 | 00:00.000| 00:03.521 15
ANTONIOCABRERAAVANZADO 01:57.287( 00:00.176 | 00:28.544 | 00:08.232| 00:11.384 | 00:00.215| 26
ELSHINY AVANZADO 01:57.503 [ 00:00.216 | 00:28.760 | 00:08.016 | 00:11.600 | 00:00.431 21
ANTONIOSOLISRUAAWANZADO 01:57.566 [ 00:00.063 | 00:28.824 | 00:07.953 | 00:11.664 | 00:00.494| 33
AlonsoGP MEDIO 01:57.671 [ 00:00.104 | 00:28.928 | 00:07.848 | 00:00.574 | 00:07.255| 36
ELURCO AVANZADO 01:57.972 [ 00:00.301 | 00:29.230| 00:07.546| 00:12.070 | 00:00.901 29
MOLINA45 AVANZADO 01:58.085 [ 00:00.112 | 00:29.343 | 00:07.434| 00:12.183 | 00:01.013 9
ADRIANREBOLLAR AVANZADO 01:58.099 [ 00:00.014 | 00:29.357 | 00:07.419| 00:12.197 | 00:01.028| 34
DRAKU MEDIO 01:58.596 [ 00:00.496 | 00:29.854 | 00:06.923 | 00:01.499 | 00:06.330 19
P81582 prueba 01:58.623 [ 00:00.026 | 00:29.880 | 00:06.896 | 00:01.512 | 00:02.008 | 28
JOSEARODRIGUEZ| AVANZADO 01:58.831 [ 00:00.208 | 00:30.088 | 00:06.688 | 00:12.928 | 00:01.759| 24
AndrewWILSON AVANZADO 01:59.006 [ 00:00.175| 00:30.264 | 00:06.513 | 00:13.104 | 00:01.934 11
JESUSMANUELMONRYXNZADO 01:59.179 00:00.173 | 00:30.437] 00:06.339 | 00:13.277| 00:02.108 | 41
JOSEMBARRERA [ AVANZADO 01:59.214  00:00.034 | 00:30.472 | 00:06.305| 00:13.312| 00:02.142| 30
FranciscoJCG AVANZADO 01:59.265 [ 00:00.051 | 00:30.523 | 00:06.254| 00:13.363 | 00:02.193 | 43
MOI MEDIO 01:59.611 [ 00:00.346 | 00:30.869 | 00:05.907 | 00:02.514 | 00:05.314] 39
P95802 prueba 01:59.658 | 00:00.046 | 00:30.916| 00:05.861 | 00:02.548 | 00:00.973 | 38
ENRIQUEGARCIAMAGYANYADO 01:59.865 | 00:00.207 | 00:31.123 | 00:05.653 | 00:13.963 | 00:02.794 | 42
AlejandroGS AVANZADO 01:59.908 [ 00:00.042 | 00:31.166| 00:05.611 | 00:14.006 | 00:02.836| 41
FernandoER MEDIO 02:00.488 [ 00:00.579 | 00:31.745| 00:05.031 | 00:03.391 | 00:04.438 | 36
DaleM MEDIO 02:00.730 [ 00:00.242 | 00:31.988 | 00:04.788 | 00:03.633 | 00:04.195| 22
CARRERA MEDIO 02:00.973 [ 00:00.242 | 00:32.231 | 00:04.546 | 00:03.876 | 00:03.953 | 29
MINUESA AVANZADO 02:01.424 [ 00:00.450 | 00:32.681 | 00:04.095| 00:15.521 | 00:04.352| 26
JFATIENZA AVANZADO 02:01.904 [ 00:00.480 | 00:33.161 | 00:03.615] 00:16.001 | 00:04.832| 35
FRANCISCOFABER{MEDIO 02:01.968 [ 00:00.064 | 00:33.226 | 00:03.550 | 00:04.872 | 00:02.957| 42
MARCOSROMERO | MEDIO 02:02.021 [ 00:00.052 | 00:33.279 | 00:03.497 | 00:04.924| 00:02.904| 40
MARQUEZ91 MEDIO 02:02.360 [ 00:00.339 | 00:33.618| 00:03.158 | 00:05.264 | 00:02.565| 32
DANIELACOSTA | MEDIO 02:02.576 [ 00:00.215 | 00:33.833 | 00:02.943 | 00:05.479 | 00:02.350| 33
PAREDES87 AVANZADO 02:03.450 [ 00:00.874 | 00:34.708 | 00:02.068 | 00:17.548 | 00:06.379| 43
JOSEANTONIOESCUDHR® 02:03.787 [ 00:00.336 | 00:35.045| 00:01.731| 00:35.045| 00:10.179| 35
DavidJH MEDIO 02:04.173 [ 00:00.385 | 00:35.431| 00:01.346 | 00:07.076 | 00:00.753 | 39
ANTONIORGUEZSUARHZIO 02:04.279 [ 00:00.105 | 00:35.536| 00:01.240| 00:07.182 | 00:00.647 | 27
RAFAMATEO MEDIO 02:04.626 [ 00:00.347 | 00:35.884 | 00:00.892| 00:07.529 | 00:00.299 | 39
JAVIERLUJAN INICIO 02:04.862 [ 00:00.235 | 00:36.120 | 00:00.656 | 00:36.120 | 00:09.104 | 42
WILLY MEDIO 02:04.986 [ 00:00.124 | 00:36.244 | 00:00.532| 00:07.889 | 00:00.060 [ 27
AlejandroOL MEDIO 02:05.541 [ 00:00.554 | 00:36.799 | 00:00.021 | 00:08.444 | 00:00.614| 36
DANIELIGREDOND(JRECIQ 02:05.618 [ 00:00.077 | 00:36.876 | 00:00.099 | 00:36.876 | 00:08.348 | 36
CESARSEVILLANO| INICIO 02:05.735 [ 00:00.116 | 00:36.992 | 00:00.215| 00:36.992 | 00:08.232 | 38
JOSERAMONGALERINICIO 02:06.106 [ 00:00.371 | 00:37.364 | 00:00.587 | 00:37.364| 00:07.860| 30
AntonioORP MEDIO 02:06.131 [ 00:00.024 | 00:37.389 | 00:00.612| 00:09.034| 00:01.205] 31
ALVAROGP MEDIO 02:06.547 | 00:00.416 | 00:37.805| 00:01.028 | 00:09.450 | 00:01.621| 21
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MANUELSERRANOREDIO 02:07.108 | 00:00.560 | 00:38.366| 00:01.588 | 00:10.011 | 00:02.181 41
P70857 prueba 02:07.135 | 00:00.027 | 00:38.393 | 00:01.615| 00:10.025 | 00:06.503 7
JoaquinMV INICIO 02:07.531 [ 00:00.395] 00:38.789] 00:02.011 | 00:38.789 | 00:06.436| 24
CarlosGAMERO INICIO 02:09.512 | 00:01.980 | 00:40.769 | 00:03.992 | 00:40.769 | 00:04.455| 21
andressugon MEDIO 02:09.772 [ 00:00.260 | 00:41.030| 00:04.252 | 00:12.675 | 00:04.845 28
JORGEGARCIAESQUAWRINZADO 02:10.309 [ 00:00.537 | 00:41.567| 00:04.790 | 00:24.407 | 00:13.238 5
JOAQUINCHACON [ INICIO 02:10.616 | 00:00.307 | 00:41.874| 00:05.097 | 00:41.874 | 00:03.350| 39
JuanCGJ INICIO 02:10.768 [ 00:00.152 | 00:42.026 | 00:05.249 | 00:42.026 | 00:03.198 | 41
AntonioRG INICIO 02:11.005 [ 00:00.236 | 00:42.263 | 00:05.486 | 00:42.263 | 00:02.961 20
RicardoAP INICIO 02:11.167 | 00:00.161 | 00:42.424| 00:05.647 | 00:42.424 | 00:02.800| 36
AlexanderFN INICIO 02:11.238 [ 00:00.071 | 00:42.496| 00:05.718 | 00:42.496 | 00:02.729| 31
ManuelMA MEDIO 02:11.984 [ 00:00.745| 00:43.241| 00:06.464 | 00:14.887 | 00:07.057 5
SergioVL INICIO 02:12.219 | 00:00.235| 00:43.477| 00:06.700 | 00:43.477| 00:01.747| 27
SERGIOMIGUELPERBRNICIO 02:12.680 | 00:00.460 | 00:43.937| 00:07.160 | 00:43.937| 00:01.287| 33
JUANJESUSMORALHNICIO 02:13.150 [ 00:00.470 | 00:44.408 | 00:07.630 | 00:44.408 [ 00:00.817| 39
JESUSDANIELROBLENICIO 02:13.248 [ 00:00.097 | 00:44.505 | 00:07.728 | 00:44.505 [ 00:00.719] 35
OscarSIMON INICIO 02:13.307 [ 00:00.059 | 00:44.565 | 00:07.788 | 00:44.565 [ 00:00.659| 39
OSCARTRAPERO | INICIO 02:13.438 [ 00:00.130 | 00:44.696 | 00:07.918 | 00:44.696 | 00:00.529| 38
FernandoPG MEDIO 02:13.648 [ 00:00.209 | 00:44.905 | 00:08.128 | 00:16.551 [ 00:08.721 5
AntonioJRG INICIO 02:14.040 [ 00:00.392 | 00:45.298 | 00:08.521 | 00:45.298 | 00:00.073 35
SERGIOROSALBARBYIRRIO 02:16.094 [ 00:02.053 | 00:47.352| 00:10.574 | 00:18.997| 00:11.167| 36
Antonio]NG INICIO 02:16.781 [ 00:00.687 | 00:48.039 ] 00:11.262 | 00:48.039 | 00:02.814| 30
FranciscoJRC INICIO 02:17.336 | 00:00.555| 00:48.594 | 00:11.817 | 00:48.594 | 00:03.369| 26
SEBASLUNA INICIO 02:17.620 | 00:00.283 | 00:48.878 | 00:12.101 | 00:48.878 | 00:03.653 32
JOSEPABLORGUEZBARRIOCHINA 02:18.702 [ 00:01.081 | 00:49.960| 00:13.182 | 00:49.960 | 00:04.734| 34
ANTONIOMCARRABSIRICIO 02:19.058 | 00:00.356 | 00:50.316| 00:13.538 | 00:50.316 | 00:05.090| 38
JonathanSG MEDIO 02:19.255 | 00:00.196 | 00:50.512| 00:13.735| 00:22.158 | 00:14.328 | 27
CURRO INICIO 02:20.261 [ 00:01.006 | 00:51.519] 00:14.741 | 00:51.519 | 00:06.293 35
RITE INICIO 02:20.337 [ 00:00.076 | 00:51.595] 00:14.818 | 00:51.595| 00:06.370| 34
SERGIOHERBASANTEIANA 02:24.532 | 00:04.194 | 00:55.790| 00:19.013 | 00:55.790 | 00:10.565 33
MONICA INICIO 02:27.460 | 00:02.927 | 00:58.718 | 00:21.940 | 00:58.718 | 00:13.492| 33
BenitoRP INICIO 02:29.249 | 00:01.789 | 01:00.507 | 00:23.730 | 01:00.507 | 00:15.282| 26
SAMUELSERRALBQINICIO 02:30.157( 00:00.907 | 01:01.415] 00:24.637 | 01:01.415| 00:16.189| 24
CARLOSJAVIERCARMUNA 02:46.685| 00:16.528 | 01:17.943 | 00:41.165| 01:17.943 | 00:32.717| 29
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